
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/105/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.222, art.235, art. 236, art.239, art. 258 ust.1, oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 28 ust.3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87), oraz art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o 102.209,00,00 zł, plan dochodów po  zmianie wynosi 
13.624.806,40 zł jak w załączniku nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące: 13.490.264,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) dochody majątkowe: 13.612.807,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o 602.209,00 zł, plan wydatków po zmianie  wynosi 
14.124.806,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.  Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 11.762.390,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9.906.395,57 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.344.132,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.562.262,66 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 241.406,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.534.588,83 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 80.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 12.100,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.362.416,00,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5521



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczawa 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5521



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIII/105/2025

Rady Gminy Szczawa
z dnia 25.09.2025

Dział Rozdział

1 2

700

70005

70007

750

75023

756

75601

900

90005

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 999,00 0,00 0,00 11 999,00

bieżące razem: 13 510 598,40 0,00 102 209,00 13 612 807,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 24 109,00 24 109,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 24 109,00 24 109,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 960,00 0,00 24 109,00 692 069,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej
1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 930 790,24 0,00 2 500,00 4 933 290,24

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 14 000,00 14 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 14 000,00 15 000,00

Administracja publiczna 34 004,00 0,00 14 000,00 48 004,00

0830 Wpływy z usług 27 025,00 0,00 5 600,00 32 625,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 845,00 0,00 5 600,00 45 445,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 305,00 0,00 56 000,00 70 305,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 405,00 0,00 56 000,00 70 405,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 54 250,00 0,00 61 600,00 115 850,00

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Szczawa na rok 2025 w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5521



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 522 597,40 0,00 102 209,00 13 624 806,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5521



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIII/105/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 25.09.2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

468 492,00 468 492,00 468 492,00 237 636,00 230 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 270,00 54 270,00 54 270,00 0,00 54 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 762,00 522 762,00 522 762,00 237 636,00 285 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 520,00 133 520,00 133 520,00 0,00 133 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 270,00 54 270,00 54 270,00 0,00 54 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 790,00 187 790,00 187 790,00 0,00 187 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 079,60 2 299 763,85 2 155 269,85 1 826 728,72 328 541,13 0,00 144 494,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 213,60 235 213,60 235 213,60 0,00 235 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565 293,20 2 534 977,45 2 390 483,45 1 826 728,72 563 754,73 0,00 144 494,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

3 465 142,60 1 434 826,85 1 431 424,85 1 231 007,72 200 417,13 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 213,60 195 213,60 195 213,60 0,00 195 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 356,20 1 630 040,45 1 626 638,45 1 231 007,72 395 630,73 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4 640 865,42 4 640 865,42 4 475 020,42 3 650 006,00 825 014,42 0,00 165 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 012,00 55 012,00 55 012,00 0,00 55 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 877,42 4 695 877,42 4 530 032,42 3 650 006,00 880 026,42 0,00 165 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 762,00 3 493 762,00 3 364 470,00 2 918 585,00 445 885,00 0,00 129 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 672,00 22 672,00 22 672,00 0,00 22 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516 434,00 3 516 434,00 3 387 142,00 2 918 585,00 468 557,00 0,00 129 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 877,00 143 877,00 143 877,00 0,00 143 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 340,00 32 340,00 32 340,00 0,00 32 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 217,00 176 217,00 176 217,00 0,00 176 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 321,98 573 321,98 391 426,15 212 107,00 179 319,15 0,00 181 895,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 43 082,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 321,98 623 321,98 441 426,15 255 189,00 186 237,15 0,00 181 895,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Szczawa na rok 2025

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5521



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

258 671,93 258 671,93 237 044,00 212 107,00 24 937,00 0,00 21 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 43 082,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 671,93 308 671,93 287 044,00 255 189,00 31 855,00 0,00 21 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 473,00 1 118 473,00 166 099,00 148 226,00 17 873,00 0,00 952 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 473,00 1 068 473,00 116 099,00 98 226,00 17 873,00 0,00 952 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 600,00 1 102 600,00 150 226,00 148 226,00 2 000,00 0,00 952 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 600,00 1 052 600,00 100 226,00 98 226,00 2 000,00 0,00 952 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 967,00 1 215 967,00 1 203 967,00 220 431,00 983 536,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 713,40 175 613,40 175 613,40 7 309,00 168 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00

1 443 680,40 1 391 580,40 1 379 580,40 227 740,00 1 151 840,40 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

416 967,00 376 967,00 376 967,00 220 431,00 156 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 713,40 175 613,40 175 613,40 7 309,00 168 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00

604 680,40 552 580,40 552 580,40 227 740,00 324 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

13 522 597,40 11 172 281,40 9 386 286,57 6 343 741,91 3 042 544,66 241 406,00 1 534 588,83 0,00 0,00 10 000,00 2 350 316,00 2 350 316,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 209,00 640 109,00 570 109,00 50 391,00 519 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 12 100,00 12 100,00 0,00

14 124 806,40 11 762 390,40 9 906 395,57 6 344 132,91 3 562 262,66 241 406,00 1 534 588,83 0,00 0,00 80 000,00 2 362 416,00 2 362 416,00 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5521



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXIII/105/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 25.09.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 0,00 130 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 80 000,00 0,00 80 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 030 315,75 0,00 2 030 315,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 030 315,75 0,00 2 030 315,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 000,00 0,00 1 975 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 1 975 000,00 0,00 1 975 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 315,75 0,00 55 315,75

Zakup programu do informacji przestrzennej 55 315,75 0,00 55 315,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,25 0,00 50 000,25

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji w Limanowej 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,25 0,00 30 000,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,25 0,00 30 000,25

Modernizacja placu manewrowego przy reminie OSP w Szczawie 30 000,25 0,00 30 000,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 12 100,00 52 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 12 100,00 52 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 12 100,00 12 100,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 12 100,00 12 100,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5521



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem

Razem 2 350 316,00 12 100,00 2 362 416,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5521


	UCHWAŁA NR XXIII/105/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIII/105/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 25.09.2025
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIII/105/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 25.09.2025
	Zalacznik 3

		2025-10-02T13:05:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




